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®* EkaTepuHbypr
® yn. baymaHa, 30, k. A

Adom yn. baymaHa, 30, K. A

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOroKBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre noctpoeH 77 neT Ha3ag v
HaxoauTcsa nog ynpasseHneM YK «XKKX Opa>XOHUKWUA3EBCKOro panoHa r.
ExkaTepuHbypra» 17 net ¢ 2006 roga n He ABNAETCA aBapUMHbIM, UMeeT
Xunyto naowanb 918 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNlaH KapTe OTMEeYeHOo
pacrnono)xeHue goma no ynuue baymana, 30, K. A, 4Tobbl aKTUBMPOBATL
KapTy, NPOCTO HAaXXKMUTE Ha e€.

PenTuHr
0 ronocos

Appec
yn. baymaHa, a. 30, K. A, EkaTepuHbypr, CBepasioBckas 061acTb

o4 NMOCTPONKN
1947

Konn4ecTBo 3Taxewn
2

KonnyecTBo KBapTup
44


https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург

Xwunas nnowanb
917.8(]
KapacTpoBbin HOMep
66:41:0108102:5
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «XXKX Opa>XOHUKNA3EBCKOro panoHa r. EkatepuHbypra» ¢ 01-06-2006

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauumm
1947
JornonHnTenbHO

KonuyecTtBo noabve3nos
2

He>Xunbix nomeLweHnn
1

Mnowanb HEXUbIX NMOMELLEHNI
821.80

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
251.90

Mnowanb obuero 3em. yvyacTka
1 201.00

Mnowanb NapkKoBKU
0.00

Cepus 1 TN NOCTPOVKMN 30aHNSA

doHpa Kan. pemMoHTa

Ha cyeTe permoHanbHoOro onepartopa
Tuvn gpoma

MHOrokBapTUPHbIA LOM



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-жкх-орджоникидзевского-района-г-екатеринбурга

NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKUUA

ObopynoBaHune

Hecyuwine cTeHbl
Bno4Hblie
MNnowanb noasana

278.90
Tun KpbiWn
CkaTHasa
Tun NnepekpbITUA
CMmellaHHble
dacapg
OWwTyKaTypEHHbIN
Tun dpyHOoaMeHTa
JIEHTOYHbLIN

NH)XKeHepHble CUCTEeMBbI

Konn4yecTtBo BBOOOB
1
ObbeM BbirpebHOM sMbI
0.00
Twvn BeHTUNALUUN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tunn BogooTBegeHUs
LleHTpanbHoe
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonogHada soja
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune



LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanusauus perMOHaanoﬁ nporpamMmmmsbl KanpeMoHTa

MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0oOLLee nMyLLecTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3NeKTpOoCHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TenJsiocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHunsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEH. CNCTeEM X0JI0OOAHOro

BOOOCHabxeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT nmoaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTauunmn

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTponTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

Nnop
npoBeaeHun
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2017

2017

2017

2021

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2021
2036

CtoMMoOCTb
(py6.)

Ob6bem
ycnyru
(pa%oThbi)
1448.00

1570.90

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CncrtemMa

Cncrtema

cncrtema

cncrtema

cncremMa

KomMmn.

ycnyra
ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma
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"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. baymana, a. 30, k. A, EkaTepuHbypr, CBepanosckas obnactb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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®* yn. bayMmaHa, 32, K. a
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NMocTpoeH B 1970 rony
MCK «KK Ne 166»
35 meTpos

® yn. KpacHogioTues, 23, K. A
MocTpoeH B 1945 rony
YK «XXKX OpO>XOHNKNA3EBCKOr0O panoHa r. EkatepuHbypra»
49 meTpoB

®* yvn. KpacHodsioTues, 25, K. A
NMocTpoeH B 1961 rony
YK «XXKX OpA>XOHUKNO3EeBCKOro panoHa r. EkatepuHbypra»
52 meTpa

® yn. baymaHa, 30, K. b
MocTpoeH B 1950 rony
YK «XXKX OpO>XOHUKNA3EBCKOrO panioHa r. EkaTtepuHbypra»
55 meTpoB

®* yn. KpacHodsioTues, 23
NMocTpoeH B 1939 rony
YK «XXKX Opa>XOHMKNO3EeBCKOro panoHa r. EkatepuHbypra»
74 meTpa

OT3bIBbI O AOoMe yn. baymaHa, 30, K. A

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. baymaHa, 30, K. A B EKaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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